КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2017 г.                              с. Подсопки

  № 23-5/58
О внесении изменений в решение № 17-5/39 от 15.11.2016 «О земельном налоге»

 В соответствии с гл. 31 « Земельный Налог», части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов № 17-5/39 от 15.11.2016 г. «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.3.1. пункта 2.3 отменить.

1.2. пункт 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета» и применяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года .
Председатель

  Глава

сельского

  Подсопочного
Совета депутатов

    А.И. Федоров
  сельсовета        Е.В. Пирогова